
Výdejna Klášterní 795 - rozpočet Seznam strojů a zařízení

Výdejna Klášterní 795 - rozpočet

Pozice Název místnosti/Popis Minimální požadavky Výrobce Model

Délka 

(mm)

Hloubka 

(mm)

Výška 

(mm)

Příkon el. 

230V/(kW)

Příkon el. 

400V/ (kW)

 Cena/ks bez 

DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH  DPH 

 Cena celkem 

vč.DPH 

Výdejna jídel

1 Vozík na odklízení podnosů - stávající 0 0 3 -  Kč                    21 -  Kč                     

2 Vstupní stůl do myčky  - stávající 1550 700 900 0 1 -  Kč                    21 -  Kč                     

3

Předmycí stroj - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY 

VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ Wexiödisk WD-PRM6 600 658 1900 0 0,9 75 535,75 Kč      1 75 535,75 Kč         21 91 398,25 Kč          

4

Mezikus pro spojení mycího a předmycího stroje. Propojovací mezidíl pro spojení s myčkou nádobí, šířka mezi předmycím 

automatem a myčkou 300 mm.

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Wexiödisk 2040665 300 600 100 0 0 3 042,38 Kč         1 3 042,38 Kč           21 3 681,28 Kč            

5

Průchozí myčka nádobí - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ 

POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ Wexiödisk WD-6 660 750 2250 0 9,9 193 584,28 Kč    1 193 584,28 Kč      21 234 236,98 Kč       

6 Nerezový výstupní válečkový dopravník 

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Wexiödisk Atyp 1700 600 900 0 0 25 780,45 Kč      1 25 780,45 Kč         21 31 194,34 Kč          

7

Simplexový změkčovač v kabinetovém provedení  s objemovým řídícím ventilem bez elektrického napájení. Fáze regenerace 

max.do 15 minut. Objemové řízení s přesným nastavením vstupní tvrdosti vody. Filtr mechanických nečistot. Průtok min. 30l/min; 

množství katexu min. 7,4l; doba regenerace max. 15 min; spotřeba vody na regeneraci max. 25l; množství soli na regeneraci max. 

0,36kg; elektronické připojení: žádné; teplota vstupní vody: 2 – 48° C. Earth Resources ERWSK-single813 290 450 510 0 0 31 575,46 Kč      1 31 575,46 Kč         21 38 206,31 Kč          

8

Vyhřívaný zásobník na talíře 2-tubusový, možnost vložení všech tvarů nádobí: kulaté až do průměru 33 cm, čtercové, obdelníkové, 

IPX 5, kapacita 160 talířů, regulace teploty v rozsahu 30 - 110°C. Zásobník umožňuje úplné vyjmutí obou šachet pro lepší čištění, 

nastavení pružin a servísní přistup. Jeden polykarbonátový kryt při výdeji lze zavěsit na madlo vozíku.

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Blanco TS-H2 18-33 1076 520 1030 1,2 0 28 002,90 Kč      1 28 002,90 Kč         21 33 883,51 Kč          

9 Regál nerezový - stávající 0 0 -  Kč                  2 -  Kč                    21 -  Kč                     

10 Umyvadlo nástěnné, nerezové, úchyty na zeď k umyvadlu, zakrytí sifonu

Minimální požadavek na materiál 

:AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301), vana provedena bez 

vyditelných svárů, vana v radiusovém 

provedení pro snadné čištění a 

vysoký stupeň hygieny, vnější 

půdorysný tvar bez ostrých rohů pro 

bezpečný pohy osob kolem umyvadla 

bez možnosti zachycení oděvu o 

hranu umyvadla. Melon Atyp 560 435 185 0,007 0 6 350,93 Kč         1 6 350,93 Kč           21 7 684,63 Kč            

10.1

Stojánková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a 

filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Vypíná 1–2 sec po vyjmutí rukou z umyvadla. Dosah se nastavuje automaticky po 

připojení napájení. Hygienické proplachování aktivovatelný od 0–108 hod. Trvání proplachu je nastavitelné od 5–180 sek. 

Napájení z exter. zdroje 12 V~. Senzor WBS 3.2 EURORA 5 085,49 Kč         1 5 085,49 Kč           21 6 153,45 Kč            

11 Mobilní nádoba 50l na odpadky s víkem - stávající 380 380 615 0 0 -  Kč                  1 -  Kč                    21 -  Kč                     

12 Police na stenu plná nerez

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Melon Atyp 1000 300 30 0 0 2 606,32 Kč         1 2 606,32 Kč           21 3 153,64 Kč            

13

Termoport s vrchním plněním, kapacita 1 x GN 1/1-200. Dvouplášťový korpus a izolace z PUR pěny (bez freonů). Teplota horkých 

pokrmů do 100°C. U teplých jídel (75°C) klesne teplota max. o 1,5 °C za hodinu. Možnost výměny spodních pojezdových lyžin. 

Nerezové panty. Blanco BLT 320K 630 425 340 0 0 6 359,29 Kč         8 50 874,30 Kč         21 61 557,91 Kč          

14a Regál nerezový - stávající 1000 400 1800 0 0 -  Kč                  1 -  Kč                    21 -  Kč                     

14b Regál nerezový - stávající 1000 600 1800 0 0 -  Kč                  1 -  Kč                    21 -  Kč                     

15 Pracovní stůl - stávající 1400 600 900 0 0 -  Kč                  1 -  Kč                    21 -  Kč                     

16 Plošinový vozík na termoporty - stávající 800 600 840 0 0 -  Kč                  1 -  Kč                    21 -  Kč                     

17 Regál nerezový - stávající 1000 600 1800 0 0 -  Kč                  1 -  Kč                    21 -  Kč                     

18 Mycí stůl se 2 dřezy 600x500x300mm, spodní roštová police 

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. pracovní 

deska není podlepena dřevotřískou 

ani jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena nerezovými 

profily. Hygienické provedení dřezu 

se zaoblenou nádobou bez 

viditelných svárů. Melon Atyp 1400 700 900 0 0 22 239,71 Kč      1 22 239,71 Kč         21 26 910,05 Kč          

18a

Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka 

hadice 1100mm. RDF Star 120 800 465 1400 4 222,78 Kč         1 4 222,78 Kč           21 5 109,56 Kč            

04/2018 1/3 MV-SS-1209-00



Výdejna Klášterní 795 - rozpočet Seznam strojů a zařízení

19 Pracovní stůl , zadní lem, levý lem 

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. pracovní 

deska není podlepena dřevotřískou 

ani jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena nerezovými 

profily. Melon Atyp 700 700 900 0 0 5 900,02 Kč         1 5 900,02 Kč           21 7 139,02 Kč            

20 Umyvadlo nástěnné, nerezové, úchyty na zeď k umyvadlu, zakrytí sifonu

Minimální požadavek na materiál 

:AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301), vana provedena bez 

vyditelných svárů, vana v radiusovém 

provedení pro snadné čištění a 

vysoký stupeň hygieny, vnější 

půdorysný tvar bez ostrých rohů pro 

bezpečný pohy osob kolem umyvadla 

bez možnosti zachycení oděvu o 

hranu umyvadla. Melon Atyp 560 435 185 0,007 0 6 350,93 Kč         1 6 350,93 Kč           21 7 684,63 Kč            

20.1

Stojánková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a 

filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Vypíná 1–2 sec po vyjmutí rukou z umyvadla. Dosah se nastavuje automaticky po 

připojení napájení. Hygienické proplachování aktivovatelný od 0–108 hod. Trvání proplachu je nastavitelné od 5–180 sek. 

Napájení z exter. zdroje 12 V~. Senzor WBS 3.2 EURORA 5 085,49 Kč         1 5 085,49 Kč           21 6 153,45 Kč            

21

Elektrický konvektomat 6GN 1/1 - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ 

POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ Fagor APE-061 847 776 782 0 11 99 827,02 Kč      1 99 827,02 Kč         21 120 790,69 Kč       

21.1 Podestavba pod konvektomat s jednou řadou zásuvů na GN a policí

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Melon Atyp 850 880 750 10 056,56 Kč      1 10 056,56 Kč         21 12 168,44 Kč          

22 Digestoř nad konvektomat vč. tukových lamelových filtrů a nádobky na sběr kondenzátu

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Melon Atyp 1000 1200 450 2,8 0 12 053,47 Kč      1 12 053,47 Kč         21 14 584,69 Kč          

23 Nerezový stůl s dřezem 400x400x250, zadní mřížka kvůli topení, spodní police

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Minimální síla materiálu 

pracovní desky 1,2mm. pracovní 

deska není podlepena dřevotřískou 

ani jiným materiálem obsahující 

dřevo, je vyztužena nerezovými 

profily. Hygienické provedení dřezu 

se zaoblenou nádobou bez 

viditelných svárů. Melon Atyp 800 800 900 0 0 9 001,32 Kč         1 9 001,32 Kč           21 10 891,60 Kč          

23.1 Stojánková páková baterie LF 3759122 1 417,28 Kč         1 1 417,28 Kč           21 1 714,91 Kč            

24 Servírovací vozík - stávající 800 600 800 0 0 -  Kč                  1 -  Kč                    21 -  Kč                     

25

Překapávač vody a čaje. 1 průtoková jednotka. Pevné připojení na vodu. Udržovací kapacita: 10 l. Výkonová kapacita: 30 l/hod. 

Doba překapávání: 10 min / 5 l. Překapává se do odnímatelných zásobníků. Digitální řízení. Signalizace zavápnění. Celkové a denní 

počítadlo vydaného množství. Akustický signál dokončení překapávání. Spínací hodiny. Filtrační jednotka. Překapávací nástavec. Bravilor Bonamat B 5 200 228 799 0 3,13 41 646,55 Kč      1 41 646,55 Kč         21 50 392,33 Kč          

26 Termos 10 l - stávající 210 0 445 2 0 -  Kč                  2 -  Kč                    21 -  Kč                     

27 Nerezový stůl pod překapávač vody a čaje včetně pojezdové dráhy trubkové. Uzavřený ze třech stran a s křídlovými dvířky

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Melon Atyp 1200 600/900 900 0 0 21 534,52 Kč      1 21 534,52 Kč         21 26 056,77 Kč          

28 Zásobník na koše-lowerator; otevřené provedení; kapacita 6 košů 115 mm nebo 10 košů 75 mm; rozměr plošiny 536x536 mm.

Minimální požadavek na materiál 

:AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301) Blanco CCE-53/53 816 543 931 0 0 17 354,24 Kč      1 17 354,24 Kč         21 20 998,64 Kč          

29

Vyhřívaný zásobník na talíře 2-tubusový, možnost vložení všech tvarů nádobí: kulaté až do průměru 33 cm, čtercové, obdelníkové, 

IPX 5, kapacita 160 talířů, regulace teploty v rozsahu 30 - 110°C. Zásobník umožňuje úplné vyjmutí obou šachet pro lepší čištění, 

nastavení pružin a servísní přistup. Jeden polykarbonátový kryt při výdeji lze zavěsit na madlo vozíku.

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Blanco TS-H2 18-33 1076 520 1030 1,2 0 32 311,04 Kč      2 64 622,09 Kč         21 78 192,72 Kč          

30

Ohřívací stůl s vyhřívanou vodní lázní - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - 

MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Melon Atyp 1500 700 900 3 0 36 734,21 Kč      2 73 468,42 Kč         21 88 896,79 Kč          

30.1

Hygienická nástavba. Tvořena nerezovou konstrukcí s vrchní policí a čelním sklem v čirém provedení. Nástavba je osazena LED 

osvětlením v celé délce

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Melon Atyp 1500 350 425 12 286,55 Kč      2 24 573,10 Kč         21 29 733,45 Kč          

04/2018 2/3 MV-SS-1209-00



Výdejna Klášterní 795 - rozpočet Seznam strojů a zařízení

31

Chlazená vitrína, robustní nerezový rám. Dvojitá izotermická skla z boku a ze strany zákazníka. Provedení "samoobslužná" - 

osazení 6ti výklopnými dvířky z akrylátového skla. Chladící jednotka s ventilátory tvoří jeden celek. Použité chladivo bez freonů.  

Rozsah teplot: +2°C až +8°C při okolní teplotě do +32°C. Automatické odtávání a odpařování kondenzátu. Osvětlení vnitřního 

prostoru. 4 boční prosklené strany jsou instalovány vůči stropu pod úhlem 90° - čelní sklo ze strany obsluhy nesmí být sešikmeno. 

Spodní část část tvoří chlazená podestavba se 2-mi dvířky a vnitřním prostorem pro GN 1/1.

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Melon Atyp 1200 700 1600 0,8 0 81 557,75 Kč      1 81 557,75 Kč         21 98 684,87 Kč          

32 Pojezdová dráha trubková

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Melon Atyp 4300 300 50 0 0 12 824,77 Kč      1 12 824,77 Kč         21 15 517,97 Kč          

33 Zásobník na příbory a tácy. 4ks GN 1/4-150. Kapacita  120ks podnosů

Minimální požadavek na materiál : 

AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 

1.4301). Melon Atyp 800 615 1230 0 0 11 440,66 Kč      1 11 440,66 Kč         21 13 843,20 Kč          

Dodávka 947 614,94 Kč      1 146 614,08 Kč    

Montáž, odzkoušení a zaškolení obsluhy, revize 55 000,00 Kč         21 66 550,00 Kč          

Doprava 20 000,00 Kč         21 24 200,00 Kč          

Celkem 1 022 614,94 Kč   1 237 364,08 Kč    

Položkový rozpočet nezahrnuje drobné vybavení kuchyně (např. gastronádoby, hrnce, nože, krájecí desky apod.) a nábytek (stoly, 

židle).

Veškeré nerezové pracovní a mycí stoly musí být provedeny z materiálu AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301),  síla plechu 

pracovní desky 1,2mm, pracovní deska vyztužena nerezovým profilem v protihlukové úpravě , požadavek na nohy z uzavřených 

profilů 40mmx40mm, seřiditelné, kompletně z nerezu vyjma zakončení profilu 40x40mm a seřiditelné patky. Veškeré mycí nádoby 

a dřezy musí být vyrobeny v rádiusovém hygienickém provedení bez viditelných svárů a spojů.

04/2018 3/3 MV-SS-1209-00


